Здійснити фінансове та матеріально-технічне забезпечення проведення 
спортивного заходу , який проводиться 31 жовтня та 01 листопада 2024 року 
у спортивному комплексі «Будівельник). 

3. Затвердити: 
3.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 103800 ,00 (сто три тисячі вісімсот гривень, 00 копійок) грн. 
(додаток 1). 

4. Визначити: 
4.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 

спортивного заходу - директора департаменту організації та проведення 
змагань Гаврилова Олександра Юрійовича. 

4.2. Відповідальним за організацію та проведення чемпіонату України з

[...]

департаменту фінансів у порядку та строки, визначені законодавством. 

9. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України 

Додаток 1 
до наказу ФБУ 
від " ЗО "жовтня 2024 р. № 368 

З А Т В Е Р Д Ж У ! ^ 
Коштопкбу сумі 103800,00 (сто три тисячі вісімсот гривень, 00 копійок) 
грн / / ] 
Генеіальнишбектетар ФБУ 

Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

Кошторис витрат спортивного заходу № 368 | 
Чемпіонат України 'з баскетболу серед чоловічих команд (суперліга 4 тур, 28,30 гра)